
 
 

UCHWAŁA NR XVI/152/2025 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2025 – Nr X/91/2024 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz.167 z późn. zm. ) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 1.111.118,13 zł w wyniku zwiększenia 
dochodów bieżących o kwotę 959.890,13 zł oraz dochodów majątkowych o kwotę 151.228,00 zł – jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 1.143.359,79 zł oraz dokonuje przeniesień w ramach 
istniejącego planu wydatków w wysokości 665.657,31 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują : 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 1.202.700,66 zł w tym zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 655.450,66 zł w tym planu wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań o kwotę 655.450,66 zł oraz zwiększenia planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 
547.250,00 zł oraz zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 547.250,00 zł w tym planu wydatków 
na dotacje na zadania bieżące o kwotę 547.250,00 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 606.316,44 zł w tym wydatków inwestycyjnych 
w wysokości 606.316,44 zł oraz zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 118.407,31 zł w tym 
wydatków inwestycyjnych w wysokości 118.407,31 zł - jak w załączniku 2. 

4. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 32.241,66 zł z tytułu spłat rat kapitałowych zaciągniętych 
w latach poprzednich kredytów i pożyczek - wprowadzonych do budżetu w wysokości 2.279.397,23 zł  - do 
łącznej kwoty 2.247.155,57 zł. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 – jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2025 – Nr X/91/2024 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 19 grudnia 2024 r.  – wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie:Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 4.823.300,16 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętej pożyczki długoterminowej w BGK na realizację działań związanych z Zieloną Transformacją 
Miast w wysokości 1.157.490,13 zł, przychodami z rozliczenia środków o których mowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3739



w art. 217 ust. 2 pkt 8 związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 
254.770,16 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.217.440,36 zł i przychodami pochodzącymi z rozliczenia 
środków otrzymanych w ramach projektów realizowanych z udziałem środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w wysokości 1.193.599,51 zł. 

2) dotychczasowy zapis § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 
w wysokości 7.070.455,73 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.247.155,57 zł – jak 
w załączniku nr 3. 

3) w załączniku 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik 3 (plan przychodów i rozchodów budżetu na 2025 r.) – otrzymuje brzmienie, jak  załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik 5 (zadania budżetu realizowane na podstawie porozumień zawartych miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących i majątkowych) – otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 7 (wydatki w ramach funduszu sołeckiego) – otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

8) załącznik 8 (wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 r. ) – stanowi załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały 

9) załącznik 9 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r.) - otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 92.913.737,36 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 97.737.037,52 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3739



Załącznik nr 4

do Uchwały nr XVI/152/2025

Organu uchwałodawczego

z dnia 29 maja 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 110 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 110 000,00 zł

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

110 000,00 zł

110 000,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 1 116 671,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 146 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 970 671,00 zł

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

547 250,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 zł

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

203 421,00 zł

1 116 671,00 zł

Dochody i wydatki związane z realizacją działań wykonywanych na mocy porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego

Dochody

Ogółem

Wydatki

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3739



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3739


	UCHWAŁA NR XVI/152/2025 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-12T13:03:42+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




